



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 сентября 2019 года

№ 289-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 27 января 2017 года № 12-п

Внести в приложение «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в сфере телерадиовещания» к постановлению Правительства Омской области от 27 января 2017 года № 12-п следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Главное управление информационной политики Омской области (далее – Главное управление)» заменить словами «Министерство региональной политики и массовых коммуникаций Омской области (далее – Министерство)»;

2) в тексте слова «Главное управление» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах;

3) в пункте 6 слова «по адресу: www.guptr.omskportal.ru» заменить словами «по адресу: www.mrp.omskportal.ru»;

4) в подпункте 1 пункта 24 слова «эфирного времени» заменить словами «произведенных и выпущенных производителем программ».

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко